UBND HUYỆN HÓC MÔN
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NGUYỄN THỊ NUÔI                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 03/QĐ-NTN                                              Hóc Môn, ngày 01 tháng 9 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Công tác Giáo dục Chính trị tư tưởng
 Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THỊ NUÔI
          Căn cứ Quyết định số 5807/QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2014 của UBND Huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường Tiểu học Nguyễn Thị Nuôi;

          Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được Quy định trong Điều lệ Trường tiểu học;
          Căn cứ vào thực tế nhu cầu công tác của nhà trường trong năm học 2022-2023;

          Xét đạo đức - năng lực của CBGVNV,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban Công tác Giáo dục Chính trị tư tưởng của nhà trường năm học 2021- 2022 gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:
1. Ông Cao Minh Hải Bằng - Hiệu trưởng - Bí thư Chi bộ - Trưởng ban

2. Ông Đỗ Minh Khoa - Phó HT - Phó Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng ban
3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Sương - Phó HT - Phó Trưởng ban

4. Bà Ngô Quang Bình - Thư ký Hội đồng - Thành viên
5. Bà Hoàng Ngọc Như Thuỷ - CTCĐ - Thành viên

6. Bà Ngô Quang Bình - BTCĐ  - Thành viên

7. Ông Nguyễn Duy Khánh - TPT Đội - Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Thắm - Tổ trưởng Tổ 1 - Thành viên

9. Bà Nguyễn Hoàng Linh Phương - Tổ trưởng Tổ 2 - Thành viên

10. Bà Bùi Thị Bảo Vân - Tổ trưởng Tổ 3 - Thành viên

11. Bà Lữ Thị Ngọc Hân - Tổ trưởng Tổ 4 - Thành viên

12. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thu - Tổ trưởng Tổ 5 - Thành viên

13. Bà Trần Hoàng Wi Thanh Định - Tổ trưởng tiếng Anh - Thành viên
14. Bà Lữ Thị Lệ Thắm - Tổ trưởng Bộ môn - Thành viên
15. Ông Trần Hoàng Wi Thành Định - Tổ trưởng tổ Văn phòng - Thành viên
16. Bà Khâu Thị Hoa - Tổ trưởng tổ cấp dưỡng - Thành viên
Điều 2. Ban Công tác Giáo dục Chính trị tư tưởng có nhiệm vụ tham mưu, giúp Hiệu trưởng thực hiện về công tác tuyền truyền, giáo dục chính trị tư tưởng và pháp luật của Đảng và Nhà nước đến đội ngũ CBVC và học sinh trong nhà trường năm học 2022-2023.
Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các Ông (Bà) có tên nơi Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.
     HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

· Như Điều 3;

· Lưu.
                                                                                 Cao Minh Hải Bằng